[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » 09. 2013г

№ 409
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в работу по охране здоровья населения г. Лисичанска и в связи с Днем фармацевтического работника, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	Горбенко Геннадия Ивановича, заведующего центральной городской аптекой № 43;

	Горбачевскую Оксану Николаевну, заместителя заведующего центральной городской аптекой № 43;

	Ткаченко Наталью Александровну, заведующую аптечным пунктом №4  центральной городской аптеки № 43.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.М. Литвинюка.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов